お客様各位
Ref：SH2025-01

2025 年 5 ⽉ 16 ⽇
富⼠電機株式会社 パワエレ営業本部

社会ソリューション統括部 営業第⼀部

船舶・港湾ソリューションページ リニューアルのお知らせ

拝啓貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。いつも富⼠電機株式会社のホームページ
をご覧いただき、ありがとうございます。2025 年 5 ⽉ 20 ⽇、船舶・港湾ソリューションのペ
ージをリニューアルしたことをお知らせいたします。

URL︓https://www.fujielectric.co.jp/products/saveblue-solution/

【リニューアル内容】
・電気推進システムに⽔冷式 PM モータ・変換器盤（開発中）を追加しました。
・軸発電システム（開発中）を追加しました。
・その他関連製品についても最新の情報に更新しております。

これからもお客様に有益な情報を素早く的確に提供するため、コンテンツの拡⼤に努めてま
いります。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具